/

Tamaulipas

Concepto

Clasificacion Administrativa

Aprobado

6b

Ampliaciones/
(Reducciones)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

Egresos

Modificado

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

CCLT

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado
Centro de Conciliacion Laboral del Estado de Tamaulip

Gasto Etiquetado
Centro de Conciliacidn Laboral del Estado de Tamaulip

Total de Egresos

62,630,153
62,630,153

0
0

62,630,153

12,048,579
12,048,579

0
0

12,048,579

E

74,678,732
74,678,732

0
0

74,678,732

73,419,185
73,419,185

0
0

73,419,185

72,072,568
72,072,568

0
0

72,072,568

1,259,547
1,259,547

0
0

1,259,547

"Bajo protesta d

L

(&8 St |

d declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son r

MTRO. JOSE IVES SOBERON MEJIA

Director General del Centro de Conciliacién Laboral del

Estado de Tamaulipas

Tamaulipas
Secretarfa del Trabajo
y Prevision Social
Centro de Conclliacion Laboral
del Estado de Tamaulipas

rrectos y son responsabilidad del emisor”

LIC. EDUARDO CABALLERO VERDINES
Director Administrativo del Centro de Conciliacion
Laboral del Estado de Tamaulipas



