

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Administrativa
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

6b

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto No Etiquetado						
Centro de Conciliación Laboral del Estado de Tamaulip	62,630,153	12,048,579	74,678,732	73,419,185	72,072,568	1,259,547
Gasto Etiquetado						
Centro de Conciliación Laboral del Estado de Tamaulip	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	62,630,153	12,048,579	74,678,732	73,419,185	72,072,568	1,259,547

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonables y correctos y son responsabilidad del emisor"



LIC. EDUARDO CABALLERO VERDINES

Director Administrativo del Centro de Conciliación
Laboral del Estado de Tamaulipas

Director General del Centro de Conciliación Laboral del
Estado de Tamaulipas



LIC. EDUARDO CABALLERO VERDINES

Director Administrativo del Centro de Conciliación
Laboral del Estado de Tamaulipas

Director General del Centro de Conciliación Laboral del
Estado de Tamaulipas